
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Side 1 af 2 

PRESSEMEDDELELSE 

 
Ny leder på Plejecenter Ortved 

Fra den 1. august er Tomas Paludan ny leder på Plejecenter Ortved. Den 
leder, der blev ansat per 1. juni, har valgt at stoppe, og derfor ansættes der 
ny leder på plejecentret.  

Det er 37-årige Tomas Paludan, som er ny leder på Plejecenter Ortved fra den 1. 
august. Plejecentret fik ellers ny leder den 1. juni, men vedkommende har valgt at 
stoppe, og der er derfor hurtigt fundet en ny leder til plejecentret.  

Tomas Paludan kommer fra en stilling som centerleder på et plejecenter i 
Kalundborg Kommune. Han er oprindeligt uddannet social- og sundhedsassistent, 
men har siden 2014 arbejdet som leder i bl.a. hjemmeplejen og socialpsykiatrien. 
Senest kommer han fra en stilling som centerleder for et plejecenter i Kalundborg 
Kommune.  

Centerchef for Social- og Sundhedscentret, Alice Morsbøl, siger:  

”Det er selvfølgelig aldrig ideelt med et så hurtigt lederskifte, men jeg er glad for, 
at vi hurtigt har fundet en ny, god løsning. Tomas har gennem 
ansættelsesprocessen vist sig som en person med både de menneskelige og 
faglige egenskaber, som kan stå i spidsen for en tryg og stabil udvikling på 
Plejecenter Ortved. Med en baggrund som social- og sundhedsassistent kender 
han indgående hverdagen som medarbejder, og han er allerede en erfaren leder, 
der er vant til at være leder på et plejecenter og navigere i feltet som leder og 
have tæt dialog med medarbejdere, beboere og pårørende.” 

Tomas Paludan siger:  

”Jeg glæder mig til at starte på Plejecenter Ortved og møde medarbejdere og 
beboere. Som leder ser jeg det som min opgave at skabe nogle gode rammer for 
alle, der kommer på Plejecenter Ortved, hvor tillid, respekt og anerkendelse skal 
være bærende værdier. Jeg elsker godt humør og vil arbejde meget for at skabe 
en arbejdsplads med højt til loftet og let til smil. For mig er en åben dialog med alle 
interessenter et vigtigt element i, at vi udvikler os som organisation og som et godt 
sted at bo, arbejde og komme på besøg.” 
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Tomas Paludan har første arbejdsdag på Plejecenter Ortved den 1. august.  

 

Til redaktionerne: For yderligere information, kontakt venligst  

Kasper Sonne, direktør. På tlf. 23657246 
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